
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от O J.P3.ZO Zi
г. Краснодар

№ s z / w u  ~т

Об установлении тарифов на тепловую энергию

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на 
основании решения правления региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на тепловую энергию на период действия со дня 
вступления в силу настоящего приказа по 31.12.2021 в следующих размерах:

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1 МП «Водоканал», 
Гулькевичский район

Для потребителей в случае отсутствия дифс 
тарифов по схеме подключения

эеренциации

Одноставочный, 
руб ./Гкал*

со дня вступления в силу 
настоящего приказа по 

31.12.2021
2559,31

Население (с НДС)

Одноставочный,
руб./Гкал.

со дня вступления в силу 
настоящего приказа по 

31 Л2.2021
2061,00

*тарифы для организаций, являющихся плательщиками налога на добавленную стоимость в 
соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, указаны без учета НДС______________

2. Признать утратившими силу:
приказ региональной энергетической комиссии -  департамента цен и 

тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 № 57/2018-т «Об установлении 
тарифов на тепловую энергию»;

пункт 2 приказа региональной энергетической комиссии -  департамента 
цен и тарифов Краснодарского края от 10.04.2019 № 11/2019-т «О внесении 
изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии - 
департамента цен и тарифов Краснодарского края»;

пункт 4 приказа региональной энергетической комиссии -  департамента 
цен и тарифов Краснодарского края от 21.06.2019 № 37/2019-т «О внесении 
изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии - 
департамента цен и тарифов Краснодарского края»;



2

приказ региональной энергетической комиссии -  департамента цен и 
тарифов Краснодарского края от 28.10.2019 № 141/2019-т «О внесении 
изменений в приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен 
и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 № 57/2018-т «Об установлении 
тарифов на тепловую энергию»;

пункт 9 приказа региональной энергетической комиссии -  департамента 
цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2019 № 344/2019-т «О внесении 
изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии - 
департамента цен и тарифов Краснодарского края»;

приказ региональной энергетической комиссии -  департамента цен и 
тарифов Краснодарского края от 09.11.2020 № 137/2020-т «О внесении 
изменения в приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен 
и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 № 57/2018-т «Об установлении 
тарифов на тепловую энергию».

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального 
опубликования.

Первый заместитель руководителя


